
HOTARARE privind aprobarea consumului maxim lunar de carburanti pentru autoutilitarele B-47-PMB, B-53-PMB, B-34-MPB, B-33-MPB aflate in dotarea Primăriei Sectorului 4

        
    
     Consiliul Local al Sectorului 4
Având în vedere expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 Bucureşti
Luând în considerare referatul de specialitate nr. VIII/26/1015/28.11.2007 al Direcţiei
Administrative;
Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4; 
    Ţinând seama de prevederile OG nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli
pentru autorităţile administraţiei publice şi instituţiile publice, cu modificările ulterioare 
    În temeiul prevederilor art.45 alin.1 şi art.81 alin.4 din Legea nr.215/2001 privind administraţia
publică locală,  republicată;  

HOTARASTE:

Art.1. Se aproba consumul lunar de carburanti pentru fiecare din autoutilitarele cu numerele de
circulatie B-47-PMB, B-53-PMB, B-34-MPB, B-33-MPB aflate in dotarea Primăriei Sectorului 4,
in cantitate de 250 litri motorină.

Art.2. Secretarul sectorului 4, Serviciul Electoral, Monitorizare Acte Administrative, Directia
Administrativă vor duce la indeplinire prevederile prezentei, conform competentelor.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 29.11.2007. 

 1 / 1


